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Herren - Kreisliga C Gr. 152 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rodau 8 7:1 54:18 112:46 817:539
2 TC 75 Groß-Bieberau II 8 7:1 46:26 100:59 797:589
3 TC Ober-Roden II 8 6:2 48:24 104:51 781:495
4 Messeler TC II 8 6:2 48:24 102:53 772:544
5 TC Gersprenztal 8 4:4 37:35 78:76 691:655
6 Rückhand Rossdorf II 8 3:5 35:37 78:83 663:708
7 TC Ober-Ramstadt III 8 2:6 22:50 50:109 522:787
8 GSV Gundernhausen II 8 1:7 22:50 50:105 478:763
9 SV Reinheim II 8 0:8 12:60 30:122 375:816

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
14:00
14:00

GSV Gundernhausen II
Rückhand Rossdorf II
Messeler TC II
TC Ober-Roden II

SV Reinheim II
TC Ober-Ramstadt III
TC Gersprenztal
TC 75 Groß-Bieberau II

8:1
7:2
8:1
6:3

So. 14.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Rodau
GSV Gundernhausen II
SV Reinheim II
TC Ober-Ramstadt III

Messeler TC II
Rückhand Rossdorf II
TC Ober-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau II

5:4
3:6
1:8
3:6

So. 21.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Rodau
SV Reinheim II
TC Gersprenztal
TC Ober-Ramstadt III

GSV Gundernhausen II
Rückhand Rossdorf II
TC Ober-Roden II
Messeler TC II

8:1
4:5
3:6
3:6

So. 28.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gersprenztal
TC 75 Groß-Bieberau II
TC Ober-Ramstadt III
SV Reinheim II

Rückhand Rossdorf II
Messeler TC II
GSV Gundernhausen II
TC Rodau

5:4
5:4
5:4
0:9

So. 11.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

Messeler TC II
TC 75 Groß-Bieberau II
Rückhand Rossdorf II
TC Ober-Roden II

SV Reinheim II
TC Gersprenztal
TC Rodau
TC Ober-Ramstadt III

9:0
6:3
2:7
7:2

So. 18.06.2006 14:00 TC Ober-Roden II TC Rodau 2:7
So. 25.06.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

GSV Gundernhausen II
Rückhand Rossdorf II
TC Rodau
Messeler TC II

TC Gersprenztal
TC 75 Groß-Bieberau II
TC Ober-Ramstadt III
TC Ober-Roden II

2:7
4:5
9:0
5:4

So. 02.07.2006 09:00
14:00
14:00

TC Gersprenztal
Messeler TC II
TC 75 Groß-Bieberau II

TC Ober-Ramstadt III
GSV Gundernhausen II
SV Reinheim II

7:2
7:2
9:0

So. 09.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ober-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau II
TC Gersprenztal
TC Ober-Ramstadt III

Rückhand Rossdorf II
GSV Gundernhausen II
TC Rodau
SV Reinheim II

6:3
7:2
4:5
5:4

So. 16.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Reinheim II
GSV Gundernhausen II
Rückhand Rossdorf II
TC Rodau

TC Gersprenztal
TC Ober-Roden II
Messeler TC II
TC 75 Groß-Bieberau II

2:7
0:9
4:5
4:5
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